
令和 6 年 2 月吉日 
熊本県介護支援専門員協会 各位 

熊本県介護支援専門員協会 
宇城支部・上益城支部⻑ 白石 靖 

（公印省略） 
令和 6 年度 熊本県介護支援専門員協会宇城支部・上益城支部 

オンライン研修会開催のご案内 
 
会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素より、当協会の運営にあたり皆様のご支援とご厚情に深く感謝申し上げます。 
さて、このたび、令和 6 年度宇城支部・上益城支部の研修会として別紙の内容を企画しました。新型コロ
ナウイルス感染症並びインフルエンザ感染症拡大防止のため、下記のとおりオンライン開催いたします。 
 つきましては、ご多用中とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

記 
日時 令和 6 年 2 月 21 日（金） 

18 時 00 分より開催（入室 17 時 30 分より）20 時 00 分終了予定 
開催方法 オンライン開催（ＺＯＯＭ） 
申込方法 Google フォームからの申し込みが必要です。別紙のＱＲコードまたはＵＲＬ等より

お申込みください。申し込みは 2 月 17 日（月）までにご入力ください。 
申込は、こちらのＵＲＬをクリック☟ 
 https://forms.gle/WWgCWiAWgqTksjXv6 
※申し込み後、2 月 20 日（木）までにＺＯＯＭのＩＤとパスコード等をメールにて
送信いたします。研修前日までメールが届かない場合はご連絡下さい。 

研修会の内容 テーマ「クライアントを理解する〜アセスメントの意義を⾒直そう〜」 
講師：久留米大学 准教授 島崎 剛 氏 
※この研修は、主任介護支援専門員更新研修の用件である、年 4 回以上の 
法定外研修に該当します。 

対象者・参加費 熊本県介護支援専門員協会正会員：無料 
ＺＯＯＭ参加 
留意事項 

・受講中は顔が⾒える状態にしておくこと 1 人一画面であることをご了承ください。 
・ＺＯＯＭ入室の際には「フルネーム」へ名前の変更をお願いします。 
・主任介護支援専門員の方で修了証を希望される方はＰＣでの参加をお願いします。 

問い合わせ 熊本県介護支援専門員協会宇城支部事務局 土田まで 
ＴＥＬ：096（282）3530  当日用 0904357-0003 

 
 


